
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

18.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 24 
 

Про створення робочої групи з 
розробки Стратегії залучення 
інвестицій в економіку 
Запорізької області  

 
 
Керуючись ст. 13, 26, п.9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Державної стратегії регіонального розвитку на 
період до 2020 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
06.08.2014 № 385,  Стратегії регіонального розвитку Запорізької області на 
період до 2020 року, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради  
від 25.02.2016 № 1, з метою залучення вітчизняних та іноземних інвестицій, 
забезпечення захисту прав інвесторів та сприяння ефективній взаємодії між 
ними та державними органами влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 

1. Створити робочу групу з розробки Стратегії залучення інвестицій в 
економіку Запорізької області. 

 
2. Затвердити склад робочої групи з розробки Стратегії залучення 

інвестицій в економіку Запорізької області (додається).  
 

 
 
 
 
Голова                                                                                      К. БРИЛЬ 
 

 
 

 


